
Објавено:

30.10.2019 г.
Список на пријавени кандидати за полагање на стручен испит за осигурителен брокер-теоретски дел на 27.11.2019 година од 14:00 до 16:00 часот Страна1/1

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Арсовска-Кочоска Тамара СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасов Митко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зафировска Слаѓана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанкуловска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанчев  Томе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовчевски Сашо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Касами Фиторе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Личина Алмина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Личина Сеад СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Матески Божидар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наумовска Рената СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наумовски Таше СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовски Антонио СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Павловска Елизабета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Панов Влатко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Панчевска Виолета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рамадан  Усеин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Реџепи Нуредини Емина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Сердарски Киро СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Станковска Манџуковска Јулијана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојановски Јованчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојковска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Стојчев Љупчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Табаковски Наум СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Таири Ардита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Талевски Илче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Талески Даниел СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тодоровски Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Толевски Борче СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тренчевски Давид СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тромбев Филип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 27.11.2019 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ценева Надица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


